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Perusopetuksen ja lukiokoulutuksen sähköiset oppimisympäristöt / lisenssitilaus
   
 Pöytyän kunnan perusopetuksessa ja lukiokoulutuksessa on 

osana alueellista, vuosina 2016-2017 toteutettua Osuma! -
hanketta otettu käyttöön Google LLC:n ylläpitämä sähköinen 
oppimisympäristö. Koulujen ja lukion on samoin mahdollista 
käyttää kuntaan osana sähköisten tietojärjestelmien 
kokonaisuutta hankittua Microsoft Education -oppimisympäristöä. 
Tarkoituksenmukaiseksi Google LLC:n ylläpitämän 
oppimisympäristön osalta on arvioitu Workspace for Education 
Standard -lisenssien tilaaminen, minkä ohella koulujen ja lukion 
on edelleen mahdollista käyttää kuntaan osana sähköisten 
tietojärjestelmien kokonaisuutta hankittua Microsoft Education -
oppimisympäristöä.  

 
 Pöytyän kunnanhallitus on 8.4.2024 § 75 päättänyt kunnan 

liittyvän Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa-puitesopimukseen 
sopimuskaudelle 2024-2028. Kuntien Tiera Oy on kilpailuttanut 
tuotteet palveluun liittyneiden kuntien puolesta, 
sopimustoimittajaksi on valittu Atea Finland Oy. Atea Finland Oy 
on antanut liitteen mukaiset, oppilaskohtaiset hintatiedot 
lisensseille.  

 
 Lisenssitilauksessa on kyseessä Kuntien Tiera Oy:n 

puitesopimukseen perustuva tilaus sopimustoimittajalta, eikä 
julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
1397/2016 mukainen hankinta, joten tilauksesta tehdään 
hallintopäätös, eikä hankintalain mukaista hankintapäätöstä. 
Pöytyän kunnan vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-
ohjeiden mukaan toimivaltainen päätöksentekijä asiassa on 
sivistysjohtaja. 

 
Päätös Päätän tilata Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa-puitesopimuksen 

kautta Atea Finland Oy:ltä Google Workspace for Education 
Standard -lisenssit liitteenä olevan ilmoituksen mukaisesti. 
Tilauksen arvo Atea Finland Oy:n ilmoittamien, 
päätöksentekohetken hintatietojen mukaisesti on oppilas- / 
opiskelijamäärään perustuen yhteensä noin 2 655,50 € (alv 0 %) / 
vuosi. Oppilaskohtainen lisenssihinta tarkistetaan vuosittain.  
 
Tilaus vahvistetaan päätöksen saavutettua lainvoiman. Pöytyän 
kuntaa sitova tilaus ei synny tällä päätöksellä, vaan vasta, kun 
tilaus on vahvistettu. Oppilaskohtainen hinta määräytyy tilauksen 
vahvistusajankohdan mukaisen hinnan mukaisesti. 

 
Päätöksen peruste Pöytyän kunnan vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet 
 Kunnanhallitus 8.4.2024 § 75 
 Kuntien Tiera Oy:n ja Atea Finland Oy:n välillä tehty puitesopimus 
 
Allekirjoitus 

Marianne Mäkelä 
Sivistysjohtaja 
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 

Jakelu Atea Finland Oy / Piia Holmgren 
 Kunnanhallitus, pj. Hilkka Lindgrén 
 Kunnanjohtaja Mika Joki 
  Sivistyslautakunta, pj. Terhi Saarijoki 
 Hallintojohtaja / hankinta-asiamies Jussi Heinonen 
 Digipäällikkö Mika Rantala 
 Järjestelmäasiantuntija Jussi-Pekka Suominen 
 Rehtorit Vili Santala, Minna Savo, Markus Takala ja Ari Höyssä 

 Sivistystoimen suunittelija-toimistosihteeri  
Maria Kallio-Järvenmäki 

 
 

 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE  
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunnan sivistyslautakunta. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 



PÖYTYÄN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Sivistysjohtaja 17.12.2024 § 8/2024 
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettu asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 

• asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
• päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen 

päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan 

tehtäväksi 
• perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
• jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 

pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
• jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 

asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla 
tai telekopiona lähettäjän omalla vastuulla. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunnan sivistyslautakunta. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Pöytyän kunta 
Postiosoite:   Kehityksentie 6 
Postinumero ja -toimipaikka:  21800 KYRÖ 
Asiointisähköposti:   kunta@poytya.fi 
Puhelinnumero:  02 481 000 
 
Viraston aukioloaika maanantaista torstaihin klo 9.00-15.00. 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 

Nähtävänäpito Pöytäkirja on 17.12.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille jakelussa mainituille 

Päätös on annettu asianosaiselle ja muille jakelussa mainituille 
tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 17.12.2024. 
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